GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 454 - Scheda tecnica

Description

EARTHMAX SR 454 & uno pneumatico radiale All Steel
specificamente progettato per camion rigidi da trasporto.
L'esclusivo design del battistrada E-3 e la speciale
scanalatura centrale forniscono trazioni laterali ottimizzate
e una migliore maneggevolezza sia su superfici morbide
che fangose. Questo pneumatico & stato appositamente
progettato per consentire velocita piu elevate e lunghi
viaggi a temperature di esercizio piu basse. La costruzione
All Steel con cinghie in acciaio multistrato offre una
protezione superiore contro urti e penetrazione di
frammenti di rocce, per migliorare i tempi di attivita con la
conseguenza di una maggiore produttivita. La spalla
quadrata di EARTHMAX SR 454 massimizza il contatto con
il suolo per una manovrabilita e una stabilita eccellenti,
oltre a vibrazioni e rumore ridotti al minimo.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Dumper rigido



SIZE

27.00 R 49

27.00 R 49

27.00 R 49

33.00 R 51

33.00R 51

33.00 R 51

40.00 R 57

40.00 R 57

40.00 R 57

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

TRA Code

E3

E3

E3

E3

E3

E3

E3

E3

E3

Star R

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

LI/SS

223 B

223 B

223 B

235B

235B

235B

2508B

250B

250B

RIM REC

19.50/4.0

19.50/4.0

19.50/4.0

24.00/5.0

24.00/5.0

24.00/5.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

RIM ALT

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

ow

740

740

740

900

900

900

1115

1115

1115

oD

2650

2650

2650

2990

2990

2990

3510

3510

3510

SLR

1187

1187

1187

1358

1358

1358

1583

1583

1583

RC

8040

8040

8040

9085

9085

9085

10654

10654

10654

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TKPH

525

725

640

884

1215

1023

1201

1740

1462

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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